Договор пожертвования денежных средств на определенные цели (целевые взносы)

г. Анапа « »  20 г.

Муниципальное автономное образовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 35 им. А.Д. Безкровного (МАОУ СОШ №35 им. А.Д.

Безкровного), именуемое в дальнейшем «Одаряемый», в лице директора Позднеевой

Людмилы Петровны, действующего на основании Устава, с одной стороны и

,

именуемый в дальнейшем Жертвователь, действующий на основании

,

с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Жертвователь обязуется безвозмездно передать Одаряемому в собственность на

цели, указанные в настоящем Договоре, денежные средства (далее по тексту договора -

Пожертвование) в размере ___________________________________________________руб.

(сумма цифрами и прописью)

1.2. Пожертвование передается в собственность Одаряемому на осуществление

целей, установленных решением Наблюдательного совета учреждения о привлечении

целевых взносов.

1.3. Указанные в п. 1.2. цели использования Пожертвования соответствуют целям

благотворительной деятельности, определенным в ст. 2 Федерального закона № 135-ФЗ от

11.08.1995 «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях».

2. Права и обязанности сторон

Жертвователь обязуется перечислить Пожертвование Одаряемому в течение 5 (пять)

рабочих дней с момента подписания настоящего Договора на лицевой счет Учреждения.

2.1. Одаряемый вправе в любое время до передачи Пожертвования от него

отказаться. Отказ Одаряемого от Пожертвования должен быть совершен в письменной

форме. В таком случае настоящий Договор считается расторгнутым с момента получения

Жертвователем письменного отказа.

2.2. Одаряемый обязан использовать Пожертвование исключительно в целях,

указанных в п. 1.2. настоящего Договора.

2.3. Одаряемый обязан предоставлять Жертвователю возможность знакомиться с

финансовой, бухгалтерской и иной документацией, подтверждающей целевое

использование Пожертвования.

2.4. Если использование Пожертвования в соответствии с целями, указанными в п.

1.2 настоящего Договора, становится невозможным вследствие изменившихся

обстоятельств, то Пожертвование может быть использовано Одаряемым в других целях

только с письменного согласия Жертвователя.

3. Ответственность сторон

3.1. Использование Пожертвования или его части не в соответствии с целями,

оговоренными в п. 1.2. настоящего Договора, ведет к отмене договора пожертвования.

В случае отмены договора пожертвования Одаряемый обязан возвратить

Жертвователю Пожертвование.

4. Прочие условия

4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами.

4.2. Все споры, вытекающие из настоящего Договора, разрешаются сторонами

путем переговоров. При не достижении согласия, спор подлежит рассмотрению в

судебном порядке.

4.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть

составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями

сторон.

4.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу - по одному для каждой из сторон.

5. Адреса и реквизиты сторон

Жертвователь

Ф.И.О.

паспортные данные

адрес места жительства

контактный телефон

подпись

 Одаряемый

МАОУ СОШ №35

им. А.Д. Безкровного

353445, Краснодарский край,

г-к. Анапа, ул. Спортивная 35В

Банковские реквизиты:

1) ИНН 2301108932

2) Расчетный счет №

40703810330004001208

3) БИК Банка получателя:

040349602

Тел: 8 (86133) 7-92-07, 7-92-08,

7-92-09

__________    / Л.П. Позднеева/

М.П.

                                                           ПАМЯТКА

оплаты через сбербанк-онлайн

 Заходим в приложение СБЕРБАНК-ОНЛАЙН;

 На главном экране находим вкладку ПЛАТЕЖИ и переходим в эту функцию;

 В перечне функции оплатить находим  ПЛАТЕЖ ПО РЕКВИЗИТАМ и

переходим в эту функцию;

 Вводим ИНН  указанный в договоре – 2301108932;

 Далее функция ВВЕСТИ РЕКВИЗИТЫ ВРУЧНУЮ, далее вводим расчетный

счет №  40703810330004001208;

 Далее вводим БИК банка получателя 040349602;

 Далее название платежа – ДОБРОВОЛЬНОЕ ПОЖЕРТВОВАНИЕ;

 Далее сумма -   ;

 Далее – оплатить.

                                                             ПАМЯТКА

оплаты через сбербанк-онлайн

 Заходим в приложение СБЕРБАНК-ОНЛАЙН;

 На главном экране находим вкладку ПЛАТЕЖИ и переходим в эту функцию;

 В перечне функции оплатить находим  ПЛАТЕЖ ПО РЕКВИЗИТАМ и

переходим в эту функцию;

 Вводим ИНН  указанный в договоре – 2301108932;

 Далее функция ВВЕСТИ РЕКВИЗИТЫ ВРУЧНУЮ, далее вводим расчетный

счет №  40703810330004001208;

 Далее вводим БИК банка получателя 040349602;

 Далее название платежа – ДОБРОВОЛЬНОЕ ПОЖЕРТВОВАНИЕ;

 Далее сумма -   ;

 Далее – оплатить.

                                                            ПАМЯТКА

оплаты через сбербанк-онлайн

 Заходим в приложение СБЕРБАНК-ОНЛАЙН;

 На главном экране находим вкладку ПЛАТЕЖИ и переходим в эту функцию;

 В перечне функции оплатить находим  ПЛАТЕЖ ПО РЕКВИЗИТАМ и

переходим в эту функцию;

 Вводим ИНН  указанный в договоре – 2301108932;

 Далее функция ВВЕСТИ РЕКВИЗИТЫ ВРУЧНУЮ, далее вводим расчетный

счет №  40703810330004001208;

 Далее вводим БИК банка получателя 040349602;

 Далее название платежа – ДОБРОВОЛЬНОЕ ПОЖЕРТВОВАНИЕ;

 Далее сумма -   ;

 Далее – оплатить.